
ZARZĄDZENIE NR 170.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 169.2022 z dnia 16 września 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 170.2022 z dnia 16 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 14 959 815,00 22 292,00 14 982 107,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 621,00 22 292,00 61 913,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 621,00 22 292,00 61 913,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 876,00 7 956,00 197 832,00 
85395 Pozostała działalność 122 926,00 7 956,00 130 882,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 536,00 7 956,00 29 492,00 

Razem: 67 122 941,89 30 248,00 67 153 189,89 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 170.2022 z dnia 16 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 481 000,00 0,00 1 481 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 838 500,00 0,00 838 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 130 000,00 8 000,00 138 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 48 000,00 -8 000,00 40 000,00 
70095 Pozostała działalność 235 000,00 0,00 235 000,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 1 800,00 36 800,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 12 000,00 -1 800,00 10 200,00 

710 Działalność usługowa 235 000,00 0,00 235 000,00 
71035 Cmentarze 169 500,00 0,00 169 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 200,00 9 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 161 700,00 -3 200,00 158 500,00 

750 Administracja publiczna 7 260 756,11 0,00 7 260 756,11 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 005 276,00 27 000,00 6 032 276,00 

4300 Zakup usług pozostałych 222 690,00 27 000,00 249 690,00 
75095 Pozostała działalność 588 009,11 -27 000,00 561 009,11 

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 
4260 Zakup energii 21 000,00 -21 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 040 956,00 0,00 1 040 956,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -500,00 3 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00 

801 Oświata i wychowanie 29 607 475,31 22 292,00 29 629 767,31 
80101 Szkoły podstawowe 10 853 106,24 666 054,00 11 519 160,24 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 355,00 2 000,00 66 355,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 044 531,00 39 015,00 1 083 546,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329 818,03 33 249,00 1 363 067,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 969,13 4 252,00 135 221,13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 159,00 5 000,00 81 159,00 
4260 Zakup energii 503 830,85 133 186,00 637 016,85 
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 084,00 -1 000,00 11 084,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4300 Zakup usług pozostałych 150 150,00 5 837,00 155 987,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 107 181,37 444 515,00 6 551 696,37 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 705 865,81 23 845,00 729 710,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 505,81 5 000,00 99 505,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 307,00 1 000,00 13 307,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 491 453,28 17 845,00 509 298,28 

80104 Przedszkola 6 259 168,93 -446 232,00 5 812 936,93 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 291,00 -15 000,00 85 291,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 083,82 22 000,00 1 381 083,82 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 9 800,00 7 000,00 16 800,00 

4260 Zakup energii 268 699,00 2 000,00 270 699,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 711,75 1 000,00 6 711,75 
4300 Zakup usług pozostałych 565 696,88 -490 232,00 75 464,88 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 230 608,28 7 000,00 2 237 608,28 
80105 Przedszkola specjalne 681 690,00 -16 566,00 665 124,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 566,00 -16 566,00 2 000,00 
80107 Świetlice szkolne 1 612 770,00 56 926,00 1 669 696,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 028,00 200,00 30 228,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 998,00 39 339,00 680 337,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 073,00 1 387,00 196 460,00 
4260 Zakup energii 45 074,00 7 000,00 52 074,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 493 934,33 9 000,00 502 934,33 

80120 Licea ogólnokształcące 1 656 955,10 171 561,00 1 828 516,10 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 000,00 9 755,00 206 755,00 
4260 Zakup energii 61 592,00 8 520,00 70 112,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 492,00 26 492,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 851 828,10 149 794,00 1 001 622,10 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

101 622,22 -3 012,00 98 610,22 

4300 Zakup usług pozostałych 3 512,00 -3 012,00 500,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

647 781,00 0,00 647 781,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 747,90 -25 000,00 32 747,90 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 689,97 5 000,00 57 689,97 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 545,69 20 000,00 298 545,69 

80195 Pozostała działalność 3 488 611,69 -430 284,00 3 058 327,69 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 859,62 393,86 3 253,48 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 978,50 1 000,00 17 978,50 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 602,67 -1 000,00 52 602,67 
4300 Zakup usług pozostałych 932 089,48 -452 576,00 479 513,48 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 17 000,00 17 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 898,14 4 898,14 

851 Ochrona zdrowia 581 500,00 0,00 581 500,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 500,00 0,00 548 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 280,00 2 000,00 135 280,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 270,00 3 000,00 29 270,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,00 1 000,00 4 040,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 199 010,00 -6 000,00 193 010,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 876,00 7 956,00 207 832,00 
85395 Pozostała działalność 122 926,00 7 956,00 130 882,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 7 800,00 7 800,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 496,00 156,00 652,00 

855 Rodzina 13 442 985,71 0,00 13 442 985,71 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 488,00 -8 000,00 901 488,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 598,00 -8 000,00 18 598,00 
4260 Zakup energii 65 000,00 11 000,00 76 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 538 032,00 0,00 7 538 032,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 229 000,00 10 000,00 239 000,00 

4260 Zakup energii 12 300,00 10 000,00 22 300,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 676 000,00 -10 000,00 666 000,00 

4260 Zakup energii 583 000,00 -10 000,00 573 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 1 500,00 24 000,00 
926 Kultura fizyczna 163 000,00 0,00 163 000,00 

92695 Pozostała działalność 163 000,00 0,00 163 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 
4260 Zakup energii 28 000,00 3 500,00 31 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -1 000,00 20 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00 

Razem: 76 249 131,89 30 248,00 76 279 379,89 

BURMISTRZ MIASTA 

mgyócat c i SicdU >cka 

BeSTia Strona 4 z 4 


